
2B

4B

2C

4C

Reagrupamiento 1

Flexi Service

Flexi Service

Asistencia A

Asistencia B

Asistencia - Salida / Reagrupamiento - Entrada1 

Asistencia - Salida / Parque Cerrado - Entrada

14:16
13:36

17:07

0:40
0:30

0:45

1

3

2

4

2A

4A

PE 1

PE 3

PE 2

PE 4

Fontezuela

Fontezuela

Rancagua

Rancagua

Asistencia - Entrada

Asistencia - Entrada

“FONTEZUELA - RUTA 32” (1)

“FONTEZUELA - RUTA 32” (2)

“RANCAGUA - RANCAGUA” (1)

“RANCAGUA - RANCAGUA” (2)

11:30

14:46

12,03

15:19

13:06

16: 22

11: 33

14: 94

1 :062

15:22

0:30

0:30

0:30

0:30

1:00

1:00

14,00

14,00

14,78

14,78

14,89

14,89

09,31

09,31

26,09

26,09

14,89

14,89

29,78 Km/h

29,78 Km/h

23,31

23,31

40,87

40,87

46,68 Km/h

46,68 Km/h

40,33 Km/h

40,33 Km/h

0:20

0:45

 tiempo máximo

 tiempo máximo

 CH-PE                              LUGAR                                                     

 CH-PE                              LUGAR                                                     

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

RZ  a  de la Salida del C 0 1 1,59 H 0  km

RZ  a  de la Salida del C2 1,59 H 2D0  km

(28,26)

(28, )78

(28, )78

(50,29)

(50,29)

(50,29)

(7 7)9,0

(79,07)

(79,07)

1

2

0

2D

Parque  - SalidaServicio

Reagrupamiento 1 - Salida

11:00

14:16

6B

6C

4E

6D

Reagrupamiento 2

Flexi Service
Asistencia D

Asistencia C

Asistencia - Salida / Reagrupamiento - Entrada2 

Asistencia - Salida 

Asistencia - Salida / Reagrupamiento - Entrada2 

12:06
11: 62

08:50

12:06

0:40
0:30

0:20

5

7

6

8

6A

8A

4D

PE 5

PE 7

PE 6

PE 8

Fontezuela

Fontezuela

Rancagua

Rancagua

Asistencia - Entrada

Parque Cerrado - Entrada  /  (NO PENALIZA ADELANTO)

Parque Cerrado - Salida / Asistencia - Entrada

“FONTEZUELA - RUTA 32” (3)

“FONTEZUELA - RUTA 32” (4)

“RANCAGUA - RANCAGUA” (3)

“RANCAGUA - RANCAGUA” (4)

08:30
(00,00) (00,00) (00,00)

0:20 tiempo máximo

 CH-PE                              LUGAR                                                     

 CH-PE                              LUGAR                                                     

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

  Distancia   Distancia    Distancia     Tiempo     Promedio Paso    

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

P.E.       Enlace     Total     Otorgado   Km/h   1º Auto                   

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

Distancias al próximo reabastecimiento de combustible 

RZ a  de la Salida del C3 1,59 H 4G0  km

RZ a  de la Salida del C4 1,59 H 4G0 km

3

4

5 Km7,56 

57,56 Km

115,12 Km

100,58 Km

100,58 Km

201,16 Km

1 Km58,14 

158,14 Km

316,28 Km

09:20

12:36

09: 35

13:09

10: 65

14:12

09: 32

12:39

09: 65

13:12

0:30

0:30

0:30

0:30

1:00

1:00

14,00

14,00

14,78

14,78

14,89

14,89

09,31

09,31

26,09

26,09

14,89

14,89

29,78 Km/h

29,78 Km/h

23,31

23,31

40,87

40,87

46,68 Km/h

46,68 Km/h

40,33 Km/h

40,33 Km/h

(28,78)

(28, )78

(28, )78

(50,29)

(50,29)

(50,29)

(79,07)

(79,07)

(79,07)


