Pagina 08

12.- Itinerario Etapa 1 - Dìa 1

INICIO	(Etapa 1 - Seccion 1)			Sábado	1 de No	viembre (de 2025
CH-PE	LUGAR	Distancia P.E.	Distancia Enlace	Distancia Total	Tiempo Otorgado	Promedio Km/h	Paso 1º Auto
0	Parque Servicio - Salida						11:00
RZ 1	RZ 1 a 01,59 km de la Salida del CH 0 Distancias al próximo reabastecimiento de combustible	(28,26)	(50,29)	(79,07)			
1	Fontezuela		14,89	14,89	0:30	29,78 Km/h	11:30
PE 1	"FONTEZUELA - RUTA 32" (1)	14,00					11:33
2	Rancagua		09,31	23,31	0:30	46,68 Km/h	12,03
PE 2	"RANCAGUA - RANCAGUA" (1)	14,78					12:06
2A	Asistencia - Entrada		26,09	40,87	1:00	40,33 Km/h	13:06
2B	2B Flexi Service tiempo má			áximo	0:20		
	Asistencia A						
2C	Asistencia - Salida / Reagrupamiento 1 - E	ntrada			0:30		13:36
	Reagrupamiento 1				0:40		14:16

INICIO	(Etapa 1 - Seccion 2)			Sábado	1 de No	viembre d	e 2025
CH-PE	LUGAR	Distancia P.E.	Distancia Enlace	Distancia Total	Tiempo Otorgado	Promedio Km/h	Paso 1º Auto
2D	Reagrupamiento 1 - Salida						14:16
RZ 2	RZ 2 a 01,59 km de la Salida del CH 2D Distancias al próximo reabastecimiento de combustible	(28,78)	(50,29)	(79,07)			
3	Fontezuela		14,89	14,89	0:30	29,78 Km/h	14:46
PE 3	"FONTEZUELA - RUTA 32" (2)	14,00					14:49
4	Rancagua		09,31	23,31	0:30	46,68 Km/h	15:19
PE 4	"RANCAGUA - RANCAGUA" (2)	14,78					15:22
4A	Asistencia - Entrada		26,09	40,87	1:00	40,33 Km/h	16:22
4B	Flexi Service		tiempo m	áximo	0:45		
	Asistencia B	(28,78)	(50,29)	(79,07)			
4C	Asistencia - Salida / Parque Cerrado - Ent	rada	•	•	0:45		17:07

13.- Itinerario Etapa 2 - Dia 2

INICIO (Etapa 2 - Seccion 3)			Domingo	2 de No	viembre (de 2025
CH-PE LUGAR	Distancia P.E.	Distancia Enlace	Distancia Total	Tiempo Otorgado	Promedio Km/h	Paso 1º Auto
4D Parque Cerrado - Salida / Asistencia -	4D Parque Cerrado - Salida / Asistencia - Entrada					08:30
Asistencia C	(00,00)	(00,00)	(00,00)			
4E Asistencia - Salida				0:20		08:50
RZ 3 a 01,59 km de la Salida del CH 4G Distancias al próximo reabastecimiento de combustible	(28,78)	(50,29)	(79,07)			
5 Fontezuela		14,89	14,89	0:30	29,78 Km/h	09:20
PE 5 "FONTEZUELA - RUTA 32" (3)	14,00					09:23
6 Rancagua		09,31	23,31	0:30	46,68 Km/h	09:53
PE 6 "RANCAGUA - RANCAGUA" (3)	14,78					09:56
6A Asistencia - Entrada		26,09	40,87	1:00	40,33 Km/h	10:56
6B Flexi Service		tiempo m	áximo	0:20		
Asistencia D	(28,78)	(50,29)	(79,07)			
6C Asistencia - Salida / Reagrupamiento 2	2 - Entrada			0:30		11:26
Reagrupamiento 2				0:40		12:06

INICIO (Etapa 2 - Seccion 4) Domingo 2 de Noviembre de 20					le 2025		
CH-PE	LUGAR	Distancia P.E.	Distancia Enlace	Distancia Total	Tiempo Otorgado	Promedio Km/h	Paso 1º Auto
6D Asistencia - Salida / Reagrupamiento 2 - Entrada 12:06						12:06	
	RZ 4 a 01,59 km de la Salida del CH 4G Distancias al próximo reabastecimiento de combustible	(28,78)	(50,29)	(79,07)			
7	Fontezuela		14,89	14,89	0:30	29,78 Km/h	12:36
PE 7	"FONTEZUELA - RUTA 32" (4)	14,00					12:39
8	Rancagua		09,31	23,31	0:30	46,68 Km/h	13:09
PE 8	"RANCAGUA - RANCAGUA" (4)	14,78					13:12
8A	Parque Cerrado - Entrada / (NO PENALIZA ADE	LANTO)	26,09	40,87	1:00	40,33 Km/h	14:12

DISTANCIAS	PRUEBA ESPECIAL	ENLACE	TOTAL
ETAPA 1	57,56 Km	100,58 Km	158,14 Km
ETAPA 2	57,56 Km	100,58 Km	158,14 Km
CARRERA	115,12 Km	201,16 Km	316,28 Km

Pagina